Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.065.20-60

ROVER

ROVER, servisne radne pantalone sa
elastinom, plave

keper, 210 g/m2; dobi, 275 g/m2

osnovni materijal - 65% poliester, 35% pamuk; elasti¢ni delovi - 91%
0.628 kg

0.684 kg

322

20/1

0.35 mx0.32 mx0.42 m

13.68 kg

8605040031339

620343110000

171



